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Группа No 1    10:00    Дорожка 1
п/в пкз. н.у.ранг

САРВАРОВ Радмир БАШ  V  V  V  V  V  V 1,000 15 24 1
ДОМРАЧЕВ Георгий БАШ  1  V  V  V  1  3 0,500 -3 17 4
ХУСНУТДИНОВ Рафаил БАШ  2  3  3  V  1  1 0,167 -7 14 6
ПЛОТКИН Фёдор ЧЕЛ  1  3  V  3  1  2 0,167 -9 14 7
КУЛИКОВСКИХ Георгий ЧЕЛ  1  2  1  V  1  V 0,333 -9 13 5
ДЕМИНОВ Самат ТАТ  3  V  V  V  V  V 0,833 13 23 2
ФРОЛОВ Никита ТАТ  1  V  V  V  3  2 0,500 0 18 3

Группа No 2    10:00    Дорожка 2
п/в пкз. н.у.ранг

ЗИННУРОВ Радомир БАШ  V  3  0  2  1  1 0,167 -10 11 6
ВАЛЕЕВ Арсен БАШ  1  1  0  0  0  0 0,000 -22 2 7
КЛЮЧНИКОВ Тимофей БАШ  V  V  3  3  0  1 0,333 -5 15 5
ПЕЩЕРОВ Михаил ТАТ  V  V  V  V  3  2 0,667 7 21 3
ХАМД СИДИГ Юсиф ТАТ  V  V  V  3  2  3 0,500 3 20 4
ШАМСУТДИНОВ Рафаэль ТАТ  V  V  V  V  V  3 0,833 13 23 2
МАСТРИКОВ Тимофей ЧЕЛ  V  V  V  V  V  V 1,000 14 24 1

Группа No 3    10:00    Дорожка 3
п/в пкз. н.у.ранг

КАРИМОВ Камиль БАШ  0  2  1  0  0  0 0,000 -21 3 7
ПАЖНИН Ярослав ЧЕЛ  V  V  2  V  2  V 0,667 8 20 3
ХАЛИКОВ Эмирхан БАШ  V  0  0  0  0  0 0,167 -18 4 6
ГАЛЛЯМОВ Тагир ТАТ  V  V  V  V V3 V 1,000 13 23 1
ПЕТРОВ Константин ТАТ  V  3  V  3  0  V 0,500 6 18 4
ФАРУКШИН Амир БАШ  V  V  V  1  V  V 0,833 13 21 2
ШАЙХУТДИНОВ Амир ТАТ  V  1  V  3  0  3 0,333 -1 15 5

Группа No 4    10:00    Дорожка 4
п/в пкз. н.у.ранг

МАЛИКОВ Артем БАШ  0  3  0  1  2  0 0,000 -18 6 7
ХАРИСОВ Роман БАШ  V  V  V  V  1  1 0,667 3 18 3
ХАКИМОВ Дэнис БАШ  V  2  2  V  1  V 0,500 -1 17 5
ШАРИПОВ Тимур ТАТ  V  3  V  V  3  2 0,500 5 20 4
ДАВЛЕТШИН Нияз ТАТ  V  2  1  1  V  3 0,333 -5 15 6
КОСТЕНКО Дмитрий САМ  V  V  V  V  3  V 0,833 10 23 1
ПЕРЖУ Давыд ЧЕЛ  V  V  2  V  V  2 0,667 6 20 2

Группа No 5    10:00    Дорожка 5
п/в пкз. н.у.ранг

САФИН Эмиль БАШ  3  2  2  2  2  3 0,000 -10 14 7
КАШТАНОВ Артем БАШ  V  V  2  1  0  3 0,333 -6 14 5
КАРИМОВ Инсар БАШ  V  1  2  1  0  3 0,167 -11 11 6
ЗАКАМСКИЙ Даниил ТАТ  V  V  V  3  2  2 0,500 1 19 4
КОНДРАТЬЕВ Илья ТАТ  V  V  V  V  3  V 0,833 11 23 1
ПАРШИН Егор САМ  V  V  V  V  V  2 0,833 11 22 2
КОЛМОГОРЦЕВ Никита ЧЕЛ  V  V  V  V  1  V 0,833 4 21 3
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Группа No 6    10:00    Дорожка 6
п/в пкз. н.у.ранг

ХАМИДУЛИН Амир БАШ  1  0  3  1  1  0 0,000 -18 6 7
ПОЛЯКОВСКИЙ Олег БАШ  V  2  1  1  1  1 0,167 -11 10 6
ИЗЕРГИН Лев БАШ  V  V  V  2  V  1 0,667 8 19 2
ШАЛАГИН Богдан ТАТ  V  V  2  V  V  1 0,667 2 19 3
ШАКИРОВ Салих ТАТ  V  V  V  3  3  1 0,500 3 19 4
БОГОМОЛОВ Егор ЧЕЛ  V  V  1  2  V  3 0,500 1 18 5
ПИСЬМАРЁВ Владислав САМ  V  V V2 V  V  V 1,000 15 22 1

Группа No 7    10:00    Дорожка 7
п/в пкз. н.у.ранг

КОВШОВ Роман БАШ  3  3  1  0  V  1 0,167 -11 12 6
ШАНГАРЕЕВ Даниил БАШ  V  2  V  V  V  V 0,833 10 22 1
ГИРФАНОВ Тимур БАШ  V  V  V  3  V V3 0,833 8 22 2
ФАЗЛЫЕВ Радмир ТАТ  V  0  3 V3 V  3 0,500 1 17 5
ТЫРЫШКИН Ярослав ТАТ  V  3  V  2  V  3 0,500 4 20 4
БЕЛКИН Артемий ЧЕЛ  3  1  0  1  2  2 0,000 -15 9 7
ТКАЧ Артем САМ  V  1  2  V  V  V 0,667 3 19 3

Группа No 8    10:00    Дорожка 8
п/в пкз. н.у.ранг

МУСИН Артур БАШ  0  2  1  1  0  0 0,000 -20 4 7
КАШУБА Глеб БАШ  V  3  V  V  V  V 0,833 10 23 1
ЛЕЖНИН Владислав БАШ  V  V  3  0  1  1 0,333 -8 13 6
САЛИХОВ Аскар БАШ  V  3  V  0  3  1 0,333 -5 15 5
ЖУМАБАЕВ Тамерлан ЧЕЛ  V  1  V  V  0  V 0,667 6 17 4
МЕЛКОНЯН Арсений ТАТ  V  2  V  V  V  3 0,667 9 21 2
ИОНОВ Алексей ТАТ  V  3  V  V  2  V 0,667 8 21 3
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ран фамилия и имя субъект РФ п/в пкз. н.у. группа

1 САРВАРОВ Радми БАШ 1,000 15 24 квалифицированных
2 ПИСЬМАРЁВ Вла САМ 1,000 15 22 квалифицированных
3 МАСТРИКОВ Тим ЧЕЛ 1,000 14 24 квалифицированных
4 ГАЛЛЯМОВ Тагир ТАТ 1,000 13 23 квалифицированных
5 ДЕМИНОВ Самат ТАТ 0,833 13 23 квалифицированных
5 ШАМСУТДИНОВ ТАТ 0,833 13 23 квалифицированных
7 ФАРУКШИН Ами БАШ 0,833 13 21 квалифицированных
8 КОНДРАТЬЕВ Ил ТАТ 0,833 11 23 квалифицированных
9 ПАРШИН Егор САМ 0,833 11 22 квалифицированных

10 КАШУБА Глеб БАШ 0,833 10 23 квалифицированных
10 КОСТЕНКО Дмитр САМ 0,833 10 23 квалифицированных
12 ШАНГАРЕЕВ Дан БАШ 0,833 10 22 квалифицированных
13 ГИРФАНОВ Тиму БАШ 0,833 8 22 квалифицированных
14 КОЛМОГОРЦЕВ ЧЕЛ 0,833 4 21 квалифицированных
15 МЕЛКОНЯН Арсе ТАТ 0,667 9 21 квалифицированных
16 ИОНОВ Алексей ТАТ 0,667 8 21 квалифицированных
17 ПАЖНИН Ярослав ЧЕЛ 0,667 8 20 квалифицированных
18 ИЗЕРГИН Лев БАШ 0,667 8 19 квалифицированных
19 ПЕЩЕРОВ Михаи ТАТ 0,667 7 21 квалифицированных
20 ПЕРЖУ Давыд ЧЕЛ 0,667 6 20 квалифицированных
21 ЖУМАБАЕВ Таме ЧЕЛ 0,667 6 17 квалифицированных
22 ТКАЧ Артем САМ 0,667 3 19 квалифицированных
23 ХАРИСОВ Роман БАШ 0,667 3 18 квалифицированных
24 ШАЛАГИН Богдан ТАТ 0,667 2 19 квалифицированных
25 ПЕТРОВ Констант ТАТ 0,500 6 18 квалифицированных
26 ШАРИПОВ Тимур ТАТ 0,500 5 20 квалифицированных
27 ТЫРЫШКИН Ярос ТАТ 0,500 4 20 квалифицированных
28 ХАМД СИДИГ Юс ТАТ 0,500 3 20 квалифицированных
29 ШАКИРОВ Салих ТАТ 0,500 3 19 квалифицированных
30 ЗАКАМСКИЙ Дан ТАТ 0,500 1 19 квалифицированных
31 БОГОМОЛОВ Его ЧЕЛ 0,500 1 18 квалифицированных
32 ФАЗЛЫЕВ Радмир ТАТ 0,500 1 17 квалифицированных
33 ФРОЛОВ Никита ТАТ 0,500 0 18 квалифицированных
34 ХАКИМОВ Дэнис БАШ 0,500 -1 17 квалифицированных
35 ДОМРАЧЕВ Георг БАШ 0,500 -3 17 квалифицированных
36 ШАЙХУТДИНОВ ТАТ 0,333 -1 15 квалифицированных
37 ДАВЛЕТШИН Ния ТАТ 0,333 -5 15 квалифицированных
37 КЛЮЧНИКОВ Ти БАШ 0,333 -5 15 квалифицированных
37 САЛИХОВ Аскар БАШ 0,333 -5 15 квалифицированных
40 КАШТАНОВ Арте БАШ 0,333 -6 14 квалифицированных
41 ЛЕЖНИН Владисл БАШ 0,333 -8 13 квалифицированных
42 КУЛИКОВСКИХ Г ЧЕЛ 0,333 -9 13 квалифицированных
43 ХУСНУТДИНОВ БАШ 0,167 -7 14 квалифицированных
44 ПЛОТКИН Фёдор ЧЕЛ 0,167 -9 14 квалифицированных
45 ЗИННУРОВ Радом БАШ 0,167 -10 11 квалифицированных
46 КОВШОВ Роман БАШ 0,167 -11 12 квалифицированных
47 КАРИМОВ Инсар БАШ 0,167 -11 11 квалифицированных
48 ПОЛЯКОВСКИЙ БАШ 0,167 -11 10 квалифицированных
49 ХАЛИКОВ Эмирха БАШ 0,167 -18 4 выбывший
50 САФИН Эмиль БАШ 0,000 -10 14 выбывший
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51 БЕЛКИН Артемий ЧЕЛ 0,000 -15 9 выбывший
52 МАЛИКОВ Артем БАШ 0,000 -18 6 выбывший
52 ХАМИДУЛИН Ам БАШ 0,000 -18 6 выбывший
54 МУСИН Артур БАШ 0,000 -20 4 выбывший
55 КАРИМОВ Камиль БАШ 0,000 -21 3 выбывший
56 ВАЛЕЕВ Арсен БАШ 0,000 -22 2 выбывший
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